ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 090/2024

Publicada no DOE Nº 22259 em 06/05/2024

Categoria:  Administrativo

Grupo Técnico para discussão do Plano de Cargos e Vencimentos

PORTARIA Nº 090/2024
Cria Grupo Técnico para discussão do Plano de Cargos e Vencimentos
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina - IMA, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º - INSTITUIR o Grupo Técnico para discussão do Plano de Cargos e Vencimentos dos servidores
do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA/SC, composta pelos servidores:
- VANESSA REGINA OSTROWSKI, matrícula nº 965227-2-01, representando o IMA;
- EDUARDO DA ROSA CARIONI, matrícula nº 951890-8-01, representando o IMA;
- BRUNO SODRÉ, matrícula 963588-2-01, representando a ASSIMA;
- ALESSANDRO OSTETTO, matrícula 953196-3-02, representando a ASSIMA;
- TAINARA GARCIA, matrícula nº 397891-5-02, representando a SEA;
- HELENA DE FREITAS FERREIRA, matrícula nº 0672085-4-01, representando a SEA;
- VALERIA MADALENA VIEIRA LAZZARIS, matricula nº 3666777-4, representando a SEPLAN;
- MARIANA CARPES SILVA, matrícula nº 960504-5-01, representando a SEPLAN;
- JOSEVAN CARMO DA CRUZ JUNIOR, matrícula nº 0616836101, representando a SCC;
- MÁRCIO LUIZ PEDRO, matrícula nº 281.984-8, representando a SEF;
Art. 2º - A Coordenação ficará sob a responsabilidade de TAINARA GARCIA.
Art. 3º - A Comissão Técnica poderá contar com o apoio de quaisquer servidores do IMA, quando julgar
necessário e aprovado por maioria absoluta dos membros.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1